АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06» марта 2024 года                                                                                №5
п.Есипово

Об отмене постановления администрации
Есиповского сельского поселения Терновского
муниципального района Воронежской области от
28.06.2016 года №48 «Об утверждении Антикоррупционного
стандарта поведения муниципальных служащих администрации  Есиповского сельского поселения Терновского муниципального
района Воронежской области в сфере реализации избирательных
прав граждан»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  от 28.06.2016 года №48 «Об утверждении Антикоррупционного стандарта поведения муниципальных служащих администрации  Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области в сфере реализации избирательных прав граждан» отменить.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Есиповского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов» и опубликовать на сайте  администрации Есиповского  сельского поселения.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Есиповского
сельского поселения                                                                       Т.И.Лустина